
1° AVICO ALESSIO GRUGLIASCO 8  28

CATELLA MARIO TORINO 7 S 28

CALANDRA ANTONIO TORINO 6  28

4° ROSSOTTI FRANCESCO GRUGLIASCO 8 J 26

5° GATTI GREGORIO TORINO 9  25

6° MANGINO MARIO GRUGLIASCO 10 S 24

GAIDO FABIO GIUSEPPE TORINO 7 S 24

LISDERO ALDO PINEROLO 19 S 24

9° NICHETTI ELENA TORINO 20 S L 23

10° LOVERA SERGIO PINEROLO 13 S 22

11° MONTESI BENAZZO LAURA TORINO 12 S L 21

SILVA BOERI RITA TORINO 8 S L 21

13° RUTIGLIANO ALBERTO GRUGLIASCO 24 J 19

FERRARIS GIUSEPPE TORINO 9 S 19

15° CHIEPPA GIAN PIERO TORINO 14 S 18

16° IPPOLITO ANDREA COLONNETTI 15 S 17

FALCO PAOLO PINEROLO 17 S 17

TOZZOLI DANIELE GRUGLIASCO 24 S 17

19° RUBINO LUCA FRONDE 15  16

PINTO ENZO GRUGLIASCO 20  16

DAGNA EZIO PINEROLO 15  16

BRESSAN SIMONE SETTIMO 18  16

POCHETTINO ALBERTO TORINO 12  16

24° PICCO LORENZO COLONNETTI 12  15

BORANDI GIACOMO GRUGLIASCO 36  15

COVA ALBERTO TORINO 21 S 15

27° FUBINI CARLA TORINO 16 S L 14

PETRUZZELLI ENRICO SETTIMO 17  14

MICHIELOTTO STEFANO GRUGLIASCO 15  14

30° BONOMO ALESSANDRO GRUGLIASCO 16  13

31° GILARDINI SABINO GRUGLIASCO 31 S 12

CATELLA ALESSANDRO TORINO 26 J 12

CERRI PAOLO GRUGLIASCO 24 S 12

REMONDINO ALBERTO COLONNETTI 25  12

TOCCO GREGORIO COLONNETTI 22  12

36° CHIAVAZZA GIORGIO PINEROLO 32  11

37° TAVIANO GIANLUCA SETTIMO 36  10

ZAMBELLI LUCA SETTIMO 20  10

SUSANNA GIANNI COLONNETTI 33 S 10

NICOLA ADRIANO PINEROLO 20  10

41° DE FRANCISCO GIAN ROBERTO GRUGLIASCO 29 S 9

42° PASSAVANTE ANTONELLA SUMARDIANA GRUGLIASCO 36  L 8

DELLA CASA GIORGIO GRUGLIASCO 30 S 8

LA MONTAGNA CLAUDIO GRUGLIASCO 25 S 8

45° SAMPIETRO GIORGIO PINEROLO 27  7

STECCANELLA VALERIA GRUGLIASCO 33 S L 7

CALAMITA GIUSEPPE GRUGLIASCO 27 S 7

CRAIGHERO ANDREA PINEROLO 24  7

CRINITI VITALIANO GRUGLIASCO 21 S 7

TARTARA ROBERTO SETTIMO 26 S 7

MARANO FRANCESCO GRUGLIASCO 23 S 7

BISCEGLIA CLAUDIO COLONNETTI 34  7

DELLE CAVE MICHELE SETTIMO 24 S 7

BRICCO PAOLO PINEROLO 30 S 7

TAVIANO ANDREA SETTIMO 27 J 7

56° SALARIS MARILENA GRUGLIASCO 36  L 6

MARTINENGO GIANLUCA GRUGLIASCO 23  6
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PIAZZOLLA GIANMARIA GRUGLIASCO 33  6

GALLI DELLA MANTICA CARLO TORINO 26 S 6

TOCCO ANTONINO COLONNETTI 36  6

61° GENISIO ROBERTO COLONNETTI 33 S 5

PARNIGONI MATTEO COLONNETTI 36  5

63° BORNENGO ALESSANDRO PINEROLO 24  4

COLUCCI CRISTINA PINEROLO 36  L 4

65° GABELLA VALERIA TORINO 27 S L 3

COTTI VALENTINA PINEROLO 36  L 3

FINOTTO FERNANDA TORINO 29 S L 3

68° PISSANCHI MANUELA PINEROLO 34  L 2

FINESSI OSCAR GRUGLIASCO 36 S 2

LOSITO ROSALIA GRUGLIASCO 36 S L 2

71° RAVASENGA MARIANGELA GRUGLIASCO 36  L 1

BORNENGO CLAUDIO GRUGLIASCO 36 S 1

73° GOTTERO BRUNO GRUGLIASCO 36 S 0

MENGOTTI FAUSTA GRUGLIASCO 36 S L 0

STURIALE SAVERIA GRUGLIASCO 36 S L 0

76° LAGEARD GIOVANNI TORINO 24 S N.R.

BASSANO PIERO GRUGLIASCO 35 S N.R.

DE DOTTORI MARIA TERESA TORINO 22 S L N.R.

GUERMANI PAOLO TORINO 10 S N.R.

PERRO MASSIMO PINEROLO 32  N.P.

VAIRA DARIO GRUGLIASCO 36 S N.P.
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1° AVICO ALESSIO GRUGLIASCO 8  36

2° CATELLA MARIO TORINO 7 S 35

3° CALANDRA ANTONIO TORINO 6  34

MANGINO MARIO GRUGLIASCO 10 S 34

LOVERA SERGIO PINEROLO 13 S 34

GATTI GREGORIO TORINO 9  34

7° MONTESI BENAZZO LAURA TORINO 12 S L 33

ROSSOTTI FRANCESCO GRUGLIASCO 8 J 33

9° CHIEPPA GIAN PIERO TORINO 14 S 32

10° GAIDO FABIO GIUSEPPE TORINO 7 S 30

11° SILVA BOERI RITA TORINO 8 S L 29

12° FERRARIS GIUSEPPE TORINO 9 S 27

13° PICCO LORENZO COLONNETTI 12  26

14° POCHETTINO ALBERTO TORINO 12  23

15° GUERMANI PAOLO TORINO 10 S N.R.
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1° NICHETTI ELENA TORINO 20 S L 43

2° LISDERO ALDO PINEROLO 19 S 42

3° RUTIGLIANO ALBERTO GRUGLIASCO 24 J 40

TOZZOLI DANIELE GRUGLIASCO 24 S 40

5° PINTO ENZO GRUGLIASCO 20  35

6° BRESSAN SIMONE SETTIMO 18  32

7° FALCO PAOLO PINEROLO 17 S 31

8° CERRI PAOLO GRUGLIASCO 24 S 30

TOCCO GREGORIO COLONNETTI 22  30

DAGNA EZIO PINEROLO 15  30

11° IPPOLITO ANDREA COLONNETTI 15 S 29

RUBINO LUCA FRONDE 15  29

PETRUZZELLI ENRICO SETTIMO 17  29

14° FUBINI CARLA TORINO 16 S L 28

NICOLA ADRIANO PINEROLO 20  28

16° MICHIELOTTO STEFANO GRUGLIASCO 15  27

17° ZAMBELLI LUCA SETTIMO 20  26

BONOMO ALESSANDRO GRUGLIASCO 16  26

19° CRAIGHERO ANDREA PINEROLO 24  25

MARTINENGO GIANLUCA GRUGLIASCO 23  25

21° CRINITI VITALIANO GRUGLIASCO 21 S 24

MARANO FRANCESCO GRUGLIASCO 23 S 24

23° BORNENGO ALESSANDRO PINEROLO 24  22

24° DELLE CAVE MICHELE SETTIMO 24 S 20

25° DE DOTTORI MARIA TERESA TORINO 22 S L N.R.
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1° SUSANNA GIANNI COLONNETTI 33 S 39

2° BISCEGLIA CLAUDIO COLONNETTI 34  36

3° REMONDINO ALBERTO COLONNETTI 25  35

GILARDINI SABINO GRUGLIASCO 31 S 35

COVA ALBERTO TORINO 21 S 35

6° DE FRANCISCO GIAN ROBERTO GRUGLIASCO 29 S 34

7° STECCANELLA VALERIA GRUGLIASCO 33 S L 33

CATELLA ALESSANDRO TORINO 26 J 33

CHIAVAZZA GIORGIO PINEROLO 32  33

10° DELLA CASA GIORGIO GRUGLIASCO 30 S 32

11° GENISIO ROBERTO COLONNETTI 33 S 31

12° COLUCCI CRISTINA PINEROLO 36  L 29

BRICCO PAOLO PINEROLO 30 S 29

14° SAMPIETRO GIORGIO PINEROLO 27  28

15° CALAMITA GIUSEPPE GRUGLIASCO 27 S 27

FINOTTO FERNANDA TORINO 29 S L 27

17° GALLI DELLA MANTICA CARLO TORINO 26 S 26

18° LA MONTAGNA CLAUDIO GRUGLIASCO 25 S 25

PIAZZOLLA GIANMARIA GRUGLIASCO 33  25

TAVIANO ANDREA SETTIMO 27 J 25

21° TARTARA ROBERTO SETTIMO 26 S 23

22° PISSANCHI MANUELA PINEROLO 34  L 21

23° GABELLA VALERIA TORINO 27 S L 19

24° LAGEARD GIOVANNI TORINO 24 S N.R.

BASSANO PIERO GRUGLIASCO 35 S N.R.

PERRO MASSIMO PINEROLO 32  N.P.

VAIRA DARIO GRUGLIASCO 36 S N.P.
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1° BORANDI GIACOMO GRUGLIASCO 36  48

2° PASSAVANTE ANTONELLA SUMARDIANA GRUGLIASCO 36  L 42

3° TAVIANO GIANLUCA SETTIMO 36  40

4° SALARIS MARILENA GRUGLIASCO 36  L 35

5° PARNIGONI MATTEO COLONNETTI 36  32

6° TOCCO ANTONINO COLONNETTI 36  30

7° BORNENGO CLAUDIO GRUGLIASCO 36 S 29

8° FINESSI OSCAR GRUGLIASCO 36 S 27

9° LOSITO ROSALIA GRUGLIASCO 36 S L 24

10° GOTTERO BRUNO GRUGLIASCO 36 S 22

COTTI VALENTINA PINEROLO 36  L 22

12° MENGOTTI FAUSTA GRUGLIASCO 36 S L 17

13° STURIALE SAVERIA GRUGLIASCO 36 S L 16

14° RAVASENGA MARIANGELA GRUGLIASCO 36  L 10

CIRCOLO GOLF TORINO - LA MANDRIA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 4° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

WHATS GOLF STABLEFORD del 28-08-2016

domenica 28 agosto 2016 18.19.55 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale


